
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
5月1日 日 - - - -
5月2日 月 3,250 646,488,679 3,250 646,488,679
5月3日 火 - - 3,250 646,488,679
5月4日 水 - - 3,250 646,488,679
5月5日 木 - - 3,250 646,488,679
5月6日 金 784 803,358,900 4,034 1,449,847,579
5月7日 土 - - 4,034 1,449,847,579
5月8日 日 - - 4,034 1,449,847,579
5月9日 月 1,232 148,323,503 5,266 1,598,171,082
5月10日 火 1,746 444,889,298 7,012 2,043,060,380
5月11日 水 3,224 350,270,844 10,236 2,393,331,224
5月12日 木 469 111,474,941 10,705 2,504,806,165
5月13日 金 809 156,277,012 11,514 2,661,083,177
5月14日 土 - - 11,514 2,661,083,177
5月15日 日 - - 11,514 2,661,083,177
5月16日 月 668 158,017,302 12,182 2,819,100,479
5月17日 火 455 399,410,140 12,637 3,218,510,619
5月18日 水 3,118 345,179,313 15,755 3,563,689,932
5月19日 木 1,068 164,216,636 16,823 3,727,906,568
5月20日 金 9,571 1,447,894,503 26,394 5,175,801,071
5月21日 土 - - 26,394 5,175,801,071
5月22日 日 - - 26,394 5,175,801,071
5月23日 月 378 191,784,898 26,772 5,367,585,969
5月24日 火 658 204,687,263 27,430 5,572,273,232
5月25日 水 1,168 627,388,400 28,598 6,199,661,632
5月26日 木 426 53,525,501 29,024 6,253,187,133
5月27日 金 566 254,094,517 29,590 6,507,281,650
5月28日 土 - - 29,590 6,507,281,650
5月29日 日 - - 29,590 6,507,281,650
5月30日 月 6,269 1,702,228,763 35,859 8,209,510,413
5月31日 火 2,101 263,657,816 37,960 8,473,168,229
月計 37,960 8,473,168,229 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和４年５月分】     
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口座振込支払累計推移
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